ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2024 № 348-п
г. Ярославль

О внесении изменения в постановление Правительства области от 14.10.2009 № 991-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок установления региональной социальной доплаты к пенсии, утвержденный постановлением Правительства области от 14.10.2009 № 991-п «О Порядке установления региональной социальной доплаты к пенсии», изменение, заменив в абзаце втором пункта 3 слова «и периодов участия в общественных работах по направлению государственной службы занятости» словами «, периодов участия в общественных работах по направлению государственной службы занятости и периодов получения ими выплат за деятельность, осуществляемую в студенческих отрядах по трудовым договорам в каникулярное время».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Губернатор области						 М.Я. Евраев
	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1